
       
                                 Příloha č. 5 Zadávací dokumentace 

1 
 

 
 
 
 

 
 

SPECIFIKACE A TECHNICKÉ PODMÍNKY 
 

(Příloha č. 5 Zadávací dokumentace) 
 
 

  



       
                                 Příloha č. 5 Zadávací dokumentace 

2 
 

Část č. 2 – Úklidové služby pro projekt  
Nový start pro aktivní život v Pardubickém kraji  

Specifikace předmětu plnění a podklad pro stanovení nabídkové ceny 
 

Předpokládaná hodnota této části veřejné zakázky: 36 000 Kč bez DPH. 

Požadavky na úklidovou službu: 

Kancelář č. 514 se nachází v 5. patře budovy, která je vybavena výtahem. 

Úklid v kanceláři bude prováděn v pracovních dnech následovně: 

Ve dnech pondělí, středa: v době od 6 do 17 hod. 

Ve dnech úterý, čtvrtek: v době od 6 do 15,30 hod. 

V pátek: v době od 6 do 15 hod. 

V kanceláři jsou 2 pracovní místa. 

 

Denní úklidové práce zahrnují úklid do výše 1,5 m v kanceláři o celkové ploše 16,3 m²: 

- Vytření podlahové plochy 

- Setření prachu z volně přístupných míst (kancelářského nábytku a vybavení)   

- Čištění prosklených částí dveří 

- Mytí a desinfekce klik  

- Vyčištění a vynesení košů z kancelářských prostor  

- Následně provedení separace odpadu: 

Vytřídění plastů a jejich umístění do sběrného kontejneru u budovy 

Ostatní (komunální) odpad umístit do sběrného kontejneru u budovy 

Měsíční úklidové práce zahrnují úklid: 

- Odstranění prachu z kancelářského nábytku a vybavení od 1,5 m  

- Odstranění prachu z ostatního kancelářského nábytku, židlí, nástěnek  

- Umytí celých dveří a zárubní 

- Otření vypínačů a zásuvek 

- Odstranění pavučin 

- Očištění topných těles 

Výše uvedené činnosti jsou zahrnuty do paušální měsíční platby. 

Zadavatel dále požaduje provedení těchto úklidových služeb na základě samostatné 

objednávky: 

1. Provedení úklidu v zasedací místnosti č. 308: 

- Vytření podlahové plochy 

- Setření prachu z volně přístupných míst (nábytku a vybavení) vč. parapetů oken 

- Čištění prosklených částí dveří 

- Mytí a desinfekce klik  

- Vyčištění a vynesení košů  

- Následně provedení separace odpadu: 

o Vytřídění plastů a jejich umístění do sběrného kontejneru u budovy 

o Ostatní (komunální) odpad umístit do sběrného kontejneru u budovy 



       
                                 Příloha č. 5 Zadávací dokumentace 

3 
 

 

Zasedací místnost je využívána pro realizaci skupinového poradenství v určených dnech, 

nejedná se však o pravidelnou činnost. Úklid bude tedy prováděn s nepravidelnou frekvencí, 

pro její zajištění zadavatel vystaví samostatnou objednávku.   

  

Požadavky na úklidovou službu v zasedací místnosti: 

Zasedací místnost se nachází ve 3. patře budovy, která je vybavena výtahem. 

Úklid zde bude prováděn v určených pracovních dnech následovně: 

Ve dnech pondělí, středa: v době od 6 do 17 hod. 

Ve dnech úterý, čtvrtek: v době od 6 do 15,30 hod. 

V pátek: v době od 6 do 15 hod. 

 

2. Mimořádné úklidové služby: mytí oken vč. rámů (vnitřních a vnějších) a vnitřních 

žaluzií (2x ročně): 

- Kancelář č. 514: 2 okna o celkové ploše 5,1 m²  

- Zasedací místnost č. 308: 8 oken o celkové ploše 20,3 m² 

 

Stanovení nabídkové ceny 

Šedě vyznačené buňky je třeba vyplnit. 

Popis předmětu Paušální cena 
za 1 měsíc 
úklidové služby 
(Kč bez DPH) 

Cena za 1 
hodinu 
provádění 
mimořádných 
úklidových 
služeb (Kč bez 
DPH) 

Počet jednotek 
(předpoklad) 

Jednotková 
cena x počet 
jednotek (Kč 
bez DPH) 

Kancelář č. 514 1 300,00 x 41 měsíců 53 300,00 

Kancelář č. 514 x 145,00 10,5 hodin 1 522,50 

Součet 1: 54 822,50 
 

Popis 
předmětu 

Paušální 
cena za 1 
den úklidové 
služby (Kč 
bez DPH) 

Počet 
jednotek 
(předpoklad) 

Cena za 1 
hodinu 
provádění 
mimořádných 
úklidových 
služeb (Kč 
bez DPH) 

Počet 
jednotek 
(předpoklad) 

Jednotková 
cena x počet 
jednotek (Kč 
bez DPH) 

Zasedací 
místnost č. 
308 

100,00 64 dnů x x 6 400,00 

Zasedací 
místnost č. 
308 

x x 145,00 Kč 17 hodin 2 465,00 

 Součet 2: 8 865,00 
 

Kritérium hodnocení - Nabídková cena v Kč bez DPH 
(součet 1 + součet 2) 

63 687,50 



       
                                 Příloha č. 5 Zadávací dokumentace 

4 
 

 


